АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2021                                                                                                                       № 239
с. Первомайское

Об установлении норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Первомайского района Томской области

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Закона Томской области от 11 сентября 2007 года №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа», на основании отчета ООО «Континент» от 19 октября 2021 года № 2199 «Об определении оценки рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в Первомайском районе Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2021 год норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Первомайского района Томской области в целях определения общего объема субвенции на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, в размере 39489 (Тридцать девять тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко

Шатрукова Н.В.
2-24-69